Solen skinnede fra en skyfri himmel, da Nordea Fonden overrakte Kastrup Sejlklub en helt ny Zoom 8 jolle.

Tekst til billedet: Fra højre træner Klaus Petersen, Marianne Falck Orby, Niels Jørn Hahn og mange glade og forventningsfulde ungdomssejlere foran den nye zoomjolle, der blev døbt Nordea.
Sikken en pragtfuld dag. Solen skinnede fra en blå himmel, mens en let brise gav de perfekte rammer for en båddåb og senere jomfrutur med den nye Zoomjolle ”Nordea”.
Mange glade og forventningsfulde unge sejlere var mødt op for at overvære båd-dåben af den lækre splinternye Zoom-jolle, som Nordea-fonden så gavmildt havde sponseret. 

Klaus Petersen en af trænerne, bød velkommen og gav ordet til formanden for Kastrup sejlklub, Flemming Borch, der rettede en varm tak til Nordea-fonden, der denne dag blev repræsenteret ved Niels Jørn Hahn, formand for Bankrådet, Amager og Marianne Falck Orby, Bankrådet, Amager.  Niels Jørn Hahn overrakte jollen med en tale, hvori han drog paralleller mellem fondens virke og formål og arbejdet med børn og unge indenfor sejlsporten. Niels Jørn Hahn fremhævede specielt tanken omkring det gode liv, som drives af optimisme, engagement og livslyst. Lige så vigtig er viljen til at yde noget særligt; at stræbe efter noget stort, som der er mange gode eksempler på indenfor dansk sejlsport. Herefter døbte  Marianne Falck Orby, den nye Zoomjolle, ”Nordea” på behørig vis, med champagne. Det er en båd, der uden tvivl vil blive til gavn og glæde for rigtig mange unge sejlere i årene fremover.

Tekst til billedet: Marianne Falck Orby døber jollen ”Nordea”, men træner Klaus Petersen ser til.

Herefter gik alle ned til slæbestedet for at overvære ”Nordeas” jomfrutur. Det var med Sofie Priskorn ved roret og en blid brise i sejlene. ”Nordea” gled smukt gennem vandet.

Tekst til billedet: Jomfruturen med Sofie Priskorn ved roret. 
Da det samtidig var træningsdag var alle de unge sejlere ivrige efter at komme på vandet og badetur blev det da også til.
Efter masser af sol, saltvand, frisk luft og leg med jollerne, blev der tændt op i grillen og der var pølser til alle. En rigtig god dag.
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